
UCHWAŁA NR XXIX/256/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2013 r.

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.), Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach uchwala, co następuje 

§ 1. W ustalonym uchwałą Nr XI/99/2011 Rady Gminy Baranów z dnia 18 listopada 2011 roku regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na obszarze gminy Baranów - § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 2. Odpady komunalne, które są zbierane w sposób selektywny, należy gromadzić w workach wyłącznie 
do tego celu przeznaczonych, o ujednoliconych kolorach i pojemnościach uwzględniających następujące 
normy: 

1) żółtych z przeznaczeniem na odpady surowcowe (suche) - makulatura, tworzywa sztuczne, opakowania 
z metali żelaznych i nieżelaznych, opakowania po kosmetykach, opakowania po chemii gospodarczej - 
pojemność: 120 l, 

2) zielonych z przeznaczeniem na szkło białe i kolorowe - pojemność: 120 l, 

3) brązowych, z przeznaczeniem na odpady zielone ulegające biodegradacji - pojemność: 120 l.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 35CC32E2-FEC5-46D4-BD2C-D7B9E5685EE8. Podpisany Strona 1




